
UCHWAŁA NR XXVI/154/20 
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIEWICACH 

z dnia 14 sierpnia 2020 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Krośniewice na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4), pkt 9) lit. c), d), i) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 211, 212, 214, 217 ust. 2 pkt 2) i 3), art. 222, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, Dz. U. z 2019 r. poz. 1649, 
Dz. U. z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175 ) Rada Miejska w Krośniewicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych na 2020 rok, zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych na 2020 rok, zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 5.815.219,30 zł, 
który zostanie pokryty: 1-przychodami pochodzącymi z pożyczek i kredytów w kwocie 3.862.405,59 zł, 2-przychodami 
pochodzącymi z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych wynikających z rozliczeń z lat ubiegłych w kwocie 
1.952.813,71 zł. 

§ 4. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 6.951.211,58 zł i rozchody budżetu w łącznej wysokości 
1.135.992,28 zł zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się dochody i wydatki budżetu z tytułu realizacji ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, 
zgodnie z tabelą nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się plan dotacji udzielonych w 2020 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym 
do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krośniewic. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Sławomir Kępisty 

Id: B1CC85D1-9CC0-4D54-AFDD-FF71ACB3B6CC. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 -4 510,00 20 310,00

0,00 0,00

-4 510,00 20 310,00

0,00 0,00

0,00 15 800,00

-4 510,00 4 510,00

900 0,00 120 249,00

0,00 0,00

0,00 120 249,00

0,00 0,00

0,00 117 605,00

0,00 1 910,00

0,00 734,00

razem: -4 510,00 140 559,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

293 319,97 293 319,97

bieżące 39 148 435,21 39 284 484,21

0920

0490

Wpływy z pozostałych odsetek 236,00 970,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

1 228 950,00 1 346 555,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

800,00 2 710,00

1 284 832,97 1 405 081,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0830

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 284 832,97 1 405 081,97

Wpływy z usług 259 218,00 275 018,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

224 925,00 224 925,00

902 256,97 918 056,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

144 999,97 144 999,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

144 999,97 144 999,97

bieżące

Oświata i wychowanie 902 256,97 918 056,97

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zmiany planu dochodów na 2020 rok

Tabela Nr 1 do uchwały Nr XXVI/154/20

Rady Miejskiej w Kros´niewicach

z dnia 14 sierpnia 2020 r.

Id: B1CC85D1-9CC0-4D54-AFDD-FF71ACB3B6CC. Podpisany Strona 1



700 0,00 120 420,00

0,00 0,00

0,00 120 420,00

0,00 0,00

0,00 120 420,00

razem: 0,00 120 420,00

0,00 0,00

-4 510,00 260 979,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

293 319,97 293 319,97

Ogółem: 40 174 291,77 40 430 760,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe 1 025 856,56 1 146 276,56

0770

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości

60 000,00 180 420,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

66 856,56 187 276,56

Gospodarka mieszkaniowa 66 856,56 187 276,56

majątkowe

Id: B1CC85D1-9CC0-4D54-AFDD-FF71ACB3B6CC. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4 051 868,75 3 663 868,75 3 297 666,75 2 470 387,00 827 279,75 24 882,00 193 000,00 148 320,00 0,00 0,00 388 000,00 388 000,00 0,00

(148 484,43) (148 484,43) (148 484,43) (148 484,43) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 903 384,32 3 515 384,32 3 149 182,32 2 321 902,57 827 279,75 24 882,00 193 000,00 148 320,00 0,00 0,00 388 000,00 388 000,00 0,00

235 298,75 235 298,75 235 298,75 221 048,00 14 250,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(1 596,03) (1 596,03) (1 596,03) (1 596,03) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

233 702,72 233 702,72 233 702,72 219 451,97 14 250,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 080 000,00 2 952 000,00 2 948 000,00 2 193 000,00 755 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 128 000,00 128 000,00 0,00

(146 888,40) (146 888,40) (146 888,40) (146 888,40) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 933 111,60 2 805 111,60 2 801 111,60 2 046 111,60 755 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 128 000,00 128 000,00 0,00

250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

(50 000,00) (50 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (50 000,00) 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

(50 000,00) (50 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (50 000,00) 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

12 953 157,27 12 240 987,27 10 748 161,40 8 888 808,10 1 859 353,30 989 757,90 358 068,00 144 999,97 0,00 0,00 712 170,00 712 170,00 0,00

(84 618,35) (84 618,35) (84 618,35) (44 618,35) (40 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 800,00 15 800,00 15 800,00 0,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 884 338,92 12 172 168,92 10 679 343,05 8 844 189,75 1 835 153,30 989 757,90 358 068,00 144 999,97 0,00 0,00 712 170,00 712 170,00 0,00

422 920,00 422 920,00 409 920,00 283 500,00 126 420,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

426 220,00 426 220,00 413 220,00 283 500,00 129 720,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 227 930,00 1 227 930,00 1 195 930,00 1 042 690,00 153 240,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 240 430,00 1 240 430,00 1 208 430,00 1 042 690,00 165 740,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

w tym:

Zmiany planu wydatków na 2020 rok
Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17 19

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Administracja publiczna

po zmianach

Urzędy wojewódzkie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

750

75011

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenieUrzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

po zmianach

Obsługa długu publicznego

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego
– kredyty i pożyczki

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

757

75702

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

po zmianach

Przedszkola

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

801

80103

80104

Tabela Nr 2 do uchwały Nr XXVI/154/20

Rady Miejskiej w Kros´niewicach

z dnia 14 sierpnia 2020 r.

Id: B1CC85D1-9CC0-4D54-AFDD-FF71ACB3B6CC. Podpisany Strona 1



437 434,20 437 434,20 435 834,20 242 160,00 193 674,20 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(84 618,35) (84 618,35) (84 618,35) (44 618,35) (40 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

352 815,85 352 815,85 351 215,85 197 541,65 153 674,20 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 211,00 141 211,00 114 211,00 30 000,00 84 211,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(37 000,00) (37 000,00) (37 000,00) 0,00 (37 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 211,00 141 211,00 77 211,00 30 000,00 47 211,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 103 000,00 30 000,00 73 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(37 000,00) (37 000,00) (37 000,00) 0,00 (37 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 66 000,00 30 000,00 36 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 887 253,10 3 887 253,10 1 920 631,90 1 272 001,60 648 630,30 0,00 1 966 621,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(55 000,00) (55 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 (55 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 832 253,10 3 832 253,10 1 920 631,90 1 272 001,60 648 630,30 0,00 1 911 621,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

349 000,00 349 000,00 177,00 0,00 177,00 0,00 348 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(55 000,00) (55 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 (55 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

294 000,00 294 000,00 177,00 0,00 177,00 0,00 293 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 393 040,00 3 373 040,00 3 288 040,00 348 900,00 2 939 140,00 75 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

(59 874,51) (59 874,51) (59 874,51) (59 874,51) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 966 860,00 1 966 860,00 1 966 860,00 0,00 1 966 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 300 025,49 5 280 025,49 5 195 025,49 289 025,49 4 906 000,00 75 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

1 295 100,00 1 295 100,00 1 295 100,00 0,00 1 295 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

731 000,00 731 000,00 731 000,00 0,00 731 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 026 100,00 2 026 100,00 2 026 100,00 0,00 2 026 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 235 860,00 1 235 860,00 1 235 860,00 0,00 1 235 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 685 860,00 1 685 860,00 1 685 860,00 0,00 1 685 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

690 233,00 690 233,00 680 233,00 348 900,00 331 333,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(59 874,51) (59 874,51) (59 874,51) (59 874,51) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630 358,49 630 358,49 620 358,49 289 025,49 331 333,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 165 000,00 1 155 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 1 070 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

(50 000,00) (50 000,00) 0,00 0,00 0,00 (50 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 115 000,00 1 105 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 1 020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

1 070 000,00 1 070 000,00 0,00 0,00 0,00 1 070 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(50 000,00) (50 000,00) 0,00 0,00 0,00 (50 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 020 000,00 1 020 000,00 0,00 0,00 0,00 1 020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 711 297,36 38 803 291,77 21 950 615,85 13 746 919,81 8 203 696,04 2 517 951,13 13 791 404,82 293 319,97 0,00 250 000,00 5 908 005,59 5 908 005,59 0,00

(484 977,29) (484 977,29) (329 977,29) (252 977,29) (77 000,00) (50 000,00) (55 000,00) 0,00 0,00 (50 000,00) 0,00 0,00 0,00

2 019 660,00 2 019 660,00 1 982 660,00 0,00 1 982 660,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 245 980,07 40 337 974,48 23 603 298,56 13 493 942,52 10 109 356,04 2 504 951,13 13 736 404,82 293 319,97 0,00 200 000,00 5 908 005,59 5 908 005,59 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 569 641,59

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 569 641,59

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90002

90019

90095

921

92113

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

po zmianach

Centra kultury i sztuki

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach

Ochrona zdrowia

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

po zmianach

80113

851

85154

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pomoc społeczna

po zmianach

Dodatki mieszkaniowe

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

po zmianach

852

900

85215

przed zmianą

po zmianach

Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Wpływy i wydatki związane z
gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

po zmianach

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Id: B1CC85D1-9CC0-4D54-AFDD-FF71ACB3B6CC. Podpisany Strona 2



1 2 3 4

6 951 211,58

1. Kredyty § 952 4 013 367,87

2. Pożyczki § 952

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 903 957 530,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931

8. Inne źródła (wolne środki) § 950 1 980 313,71

1 135 992,28

1. Spłaty kredytów § 992 1 034 716,84

2. Spłaty pożyczek § 992 73 775,44

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z
budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991 27 500,00

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2020 r.

Lp.
Klasyfikacja

§
Treść

Kwota
2020 r.

Tabela Nr 3 do uchwały Nr XXVI/154/20

Rady Miejskiej w Kros´niewicach

z dnia 14 sierpnia 2020 r.

Id: B1CC85D1-9CC0-4D54-AFDD-FF71ACB3B6CC. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją zadań

statutowych
jednostek

budżetowych

dotacje

900

Gospodarka
komunalna
i ochrona
środowiska 1 346 555,00 RAZEM 2 101 430,00 75 330,00 2 026 100,00 0,00

0490 1 346 555,00        900         90002 2 026 100,00 0,00 2 026 100,00 0,00

750 75023 75 330,00 75 330,00 0,00 0,00

Dochody i wydatki z tytułu realizacji ustawy o zmianie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w 2020 r.

Dział Rozdział
Plan wydatków

bieżących

z tego

Dział § Nazwa Plan dochodów

Tabela Nr 4 do uchwały Nr XXVI/154/20

Rady Miejskiej w Kros´niewicach

z dnia 14 sierpnia 2020 r.

Id: B1CC85D1-9CC0-4D54-AFDD-FF71ACB3B6CC. Podpisany Strona 1



podmiotowej przedmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6 7

Nazwa jednostki/Nazwa zadania 

600 60004 Dotacja dla Miasta Kutno- lokalny transport zbiorowy 11 375,95 0,00 0,00 11 375,95

700 70004
Dotacja przedmiotowa dla Zakładu Budżetowego -
Miejski Zakład Gospodarki Komunalnej i
Mieszkaniowej

219 935,28 0,00 219 935,28 0,00

750 75095 ZGRK - sładka członkowska 24 882,00 24 882,00 0,00 0,00

801 80195
Dotacja dla Gminy Nowe Ostrowy - koszty
zatrudnienia prezesa ZNP

20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

801 80195
Starostwo Powiatowe - obsługa Kasy Zapomogowo
Pożyczkowej

8 882,00 0,00 0,00 8 882,00

851 85154
Zadania w zakresie Profilaktyki i Rozwiązania
Problemów Alkoholowych 

54 000,00 0,00 0,00 54 000,00

921 92113 Gminne Centrum Kultury Sportu i Rekreacji 1 020 000,00 1 020 000,00 0,00 0,00

Razem 1 359 075,23 1 044 882,00 219 935,28 94 257,95

Dotacje udzielone w 2020 r. z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych

z tego kwota dotacji
TreśćRozdziałDział 

Kwota dotacji
razem

Jednostki sektora
finansów publicznych 

Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXVI/154/20

Rady Miejskiej w Kros´niewicach

z dnia 14 sierpnia 2020 r.

Id: B1CC85D1-9CC0-4D54-AFDD-FF71ACB3B6CC. Podpisany Strona 1



Nazwa jednostki/Nazwa zadania 

754 75412
Dotacja dla OSP w Krośniewicach na zakup
samochodu ratowniczo - gaśniczego

290 000,00 0,00 0,00 290 000,00

801 80153

Dotacja dla  Szkoły Podstawowej  Fundacji
,,Elementarz" z Oddziałem Przedszkolnym  w
Jankowicach - sfinansowanie kosztu zakupu
podręczników, materiałów edukacyjnych lub
materiałów ćwiczeniowych

3 177,90 0,00 0,00 3 177,90

801 80195
Dotacja dla Szkoły Podstawowej  Fundacji
,,Elementarz" z Oddziałem Przedszkolnym
w Jankowicach 

957 698,00 957 698,00 0,00 0,00

851 85195
Zadania  z zakresu ochrony i promocji zdrowia -
opieka hospicyjna dla terminalnie i nieuleczalnie
chorych, w tym na choroby nowotworowe

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

900 90005
Dotacja na modernizację systemów
ogrzewania,ograniczającą emisję zanieczyszczeń
w budynkach na terenie Gminy Krośniewice

75 000,00 0,00 0,00 75 000,00

926 92695 Zadania z zakresu kultury fizycznej i  sportu 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

926 92695 Zadania z zakresu sportu 90 000,00 0,00 0,00 90 000,00

Razem  1 435 875,90 957 698,00 0,00 478 177,90

Dotacje ogółem 2 794 951,13 2 002 580,00 219 935,28 572 435,85

Jednostki spoza sektora
finansów publicznych 

Id: B1CC85D1-9CC0-4D54-AFDD-FF71ACB3B6CC. Podpisany Strona 2


		2020-08-17T06:57:35+0000
	Polska
	Sławomir Kępisty; Gmina Krośniewice
	Podpis organu wydającego akt prawny.




